
Duomenų lapai

TextFlow 12

Standus mikroendoskopas, ⌀ 2,7 mm, Zondo ilgis: 110mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 492772 110

GTIN 4067263130109

Produktų klasė 49C

Aprašymas

Modelis:
Dėl tvirtų nerūdijančio plieno vamzdelių ir aukštos kokybės optikos tinka dirbant sudėtingomis
sąlygomis pramonėje. Metalinis kotas ir speciali stiklo apdaila užtikrina endoskopo atsparumą
pažeidimams ir nusidėvėjimui bei optimalią optikos apsaugą. Stick objektyvo sistema užtikrina
aiškius ir ryškius vaizdus bei maksimalią skiriamąją gebą iki briaunos kuo platesniu kampu.
Žiūrėjimo kryptys nuo 0° iki 120° ir atidarymo kampai iki 0°–105°, kad būtų galima naudoti
įvairiose srityse.
Privalumai:
· Optimali vaizdo kokybė – aiški, aštri, ryški.
· Tikslus spalvoto vaizdo atkūrimas.
· Integruotas stiklo pluošto šviesos vamzdelis.
· Atsparumas slėgiui iki +5 bar (ore).
· Maksimali apkrova dėl metalinių kotų.
· Alyvos, degalų ir tirpiklio atsparumas.
· Atsparumas temperatūrai iki 150° (ir aukščiau).
· Galima rinktis nuo 1,6 mm iki 10 mm.
· Mažas skersmuo, skirtas nedideliems ruošiniams ir siauroms vietoms.
Priedai pasirinktinai:
LED šviesos šaltiniai, objektyvas, HD kamera
Pastaba:
Pagal paklausimą galima įsigyti ir kitus zondus, kurių žiūrėjimo kryptis yra 0°-120°, o žiūrėjimo
kampas – 65°-105°.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Projekcijos kampas 80 laipsniai

Žiūrėjimo kryptis 0 laipsniai

Zondo⌀ 2,7 mm

Produkto pavadinimo požymis ⌀   2,7 mm

Produkto rūšis Endoskopas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.03.2024 22:10 2/2


